
    Zarządzenie Nr  387/2020 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

    z dnia   13 października 2020r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713, ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ostrołęki, stanowiącym załącznik do 

zarządzenia Nr 334/2020 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2020r.  w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki ze zmianami w  § 9, w ust. 1 

pkt 25 otrzymuje brzmienie:  

„25)  Pion Ochrony Informacji Niejawnych  –  symbol  „PO”: 

a) pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, 

b) kierownik kancelarii materiałów niejawnych, 

c) administrator systemu, 

d) inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miasta Ostrołęki  

 

§ 3. 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 

 

 


